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Drużynowe zawody pływackie Młodzieży rocznik 2010 - 2011
w ramach Młodzieżowej Ligi Sportowej 2024/2025

Płock, 10 kwietnia 2025 r.

Konkurencja 1 Dziewcząt, 50m grzbietowy Rocznik 2010 - 2011
10.04.2025 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas

1. SAWICKA Malwina 11 SP 22 Płock 50.67
2. KRZEMIŃSKA Kaja 11 SP 21 Płock 52.73
3. SOCHOCKA Maja 11 OS Muzyczna 53.22
4. KOWALCZYK Lena 11 SP 23 Płock 53.30
5. BANASIAK Magda 11 SP 12 Płock 56.29
6. AMBROZIAK Alicja 10 SP 16 Płock 1:06.41
7. WIĘCEK Amelia 11 SP 6 Płock 1:08.92
8. STAŃCZAK Oliwia 10 SP 18 Płock 1:21.49
9. ŻOŁEK Kamila 10 SP 17 Płock 3:00.00

Konkurencja 2 Chłopców, 50m grzbietowy Rocznik 2010 - 2011
10.04.2025 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas

1. DROZDOWSKI Oliwier 11 SP 18 Płock 31.53
2. ŻAGLEWSKI Piotr 10 SP 21 Płock 42.53
3. MALINOWSKI Maksymilian 11 SP 22 Płock 48.80
4. PARZYCHOWSKI Miłosz 11 SP 12 Płock 49.04
5. SZYCHŁUDA Igor 11 SP 23 Płock 49.96
6. GOŁĘBIEWSKI Julian 11 OS Muzyczna 52.45
7. CZUBAK Błażej 11 SP 6 Płock 53.14
8. TURKAWSKI Adam 11 SP 16 Płock 56.20
9. LICHOCKI Rafał 10 SP 17 Płock 1:16.55

Konkurencja 3 Dziewcząt, 50m dowolny Rocznik 2010 - 2011
10.04.2025 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas

1. ŻOŁNIERZAK Celina 11 OS Muzyczna 33.27
JAGACKA Pola 11 SP 23 Płock 33.27

3. SIERADZKA Alicja 10 SP 21 Płock 40.25
4. WITKOWSKA Lena 10 SP 18 Płock 41.48
5. SUSZKO Zuzanna 11 SP 12 Płock 42.81
6. GIŻYŃSKA Ola 10 SP 6 Płock 43.04
7. SOBIECKA Urszula 10 SP 22 Płock 57.53
8. KUCIŃSKA Kalina 10 SP 16 Płock 59.37
9. ADAMKIEWICZ Lena 11 SP 17 Płock 59.89

PK STĘPNIAK Julia 11 SP 12 Płock 30.24
PK ADAMKIEWICZ Julia 11 SP 21 Płock 1:00.58
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Drużynowe zawody pływackie Młodzieży rocznik 2010 - 2011
w ramach Młodzieżowej Ligi Sportowej 2024/2025

Płock, 10 kwietnia 2025 r.

Konkurencja 4 Chłopców, 50m dowolny Rocznik 2010 - 2011
10.04.2025 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas

1. MARCINIAK Michał 10 SP 23 Płock 31.48
2. BRULIŃSKI Stanisław 11 OS Muzyczna 32.22
3. SWEKLEJ Grzegorz 10 SP 6 Płock 35.68
4. PARADOWSKI Jakub 11 SP 21 Płock 36.91
5. OSIECKI Szymon 11 SP 18 Płock 37.99
6. PIÓRKOWSKI Filip 10 SP 17 Płock 41.38
7. MALINOWSKI Wojciech 11 SP 22 Płock 41.40
8. MOTYLEWSKI Grzegorz 11 SP 12 Płock 42.62
9. SZCZĘSNY Kamil 10 SP 16 Płock 46.62

PK NADZIVAN Volodymyr 10 SP 6 Płock 43.61

Konkurencja 5 Dziewcząt, 50m klasyczny Rocznik 2010 - 2011
10.04.2025 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas

1. STĘPNIAK Julia 11 SP 12 Płock 35.46
2. ŻOCHOWSKA Justyna 11 OS Muzyczna 51.10
3. GOMUŁKA Aleksandra 11 SP 18 Płock 57.49
4. SADOWSKA Maria 10 SP 22 Płock 58.36
5. PAWLATA Lena 11 SP 21 Płock 1:05.09
6. KUŚWIK Katarzyna 11 SP 16 Płock 1:09.37
7. BONDARENKO Veronika 11 SP 6 Płock 1:11.16
8. ŻMIJEWSKA Lena 10 SP 17 Płock 1:20.09
9. ULICKA Natalia 10 SP 23 Płock 1:22.01

Konkurencja 6 Chłopców, 50m klasyczny Rocznik 2010 - 2011
10.04.2025 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas

1. MORYC Ernest 11 SP 12 Płock 38.44
2. PESTA Filip 11 SP 17 Płock 41.65
3. NIEDZIELAK Filip 10 SP 23 Płock 44.92
4. PANEK-KACZYŃSKI Wiktor 11 OS Muzyczna 47.49
5. PARADOWSKI Karol 10 SP 21 Płock 52.70
6. KOWALCZYK Jakub 11 SP 6 Płock 54.51
7. STELLAK Marcel 11 SP 18 Płock 57.11
8. CIEŚLIK Łukasz 10 SP 22 Płock 1:12.16
9. JANKOWSKI Adam 11 SP 16 Płock 1:21.66

Konkurencja 7 Mieszane, 6 x 25m dowolny Rocznik 2010 - 2011
10.04.2025 Wyniki

Pozycja Czas
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Drużynowe zawody pływackie Młodzieży rocznik 2010 - 2011
w ramach Młodzieżowej Ligi Sportowej 2024/2025

Płock, 10 kwietnia 2025 r.

Konkurencja 7, Mieszane, 6 x 25m dowolny

1. SP 23 Płock 1 SP 23 Płock 1:46.13
ULICKA Natalia 10 NIEDZIELAK Filip 10
MARCINIAK Michał 10 KOWALCZYK Lena 11
JAGACKA Pola 11 SZYCHŁUDA Igor 11

2. SP 18 Płock 1 SP 18 Płock 1:50.43
GOMUŁKA Aleksandra 11 OSIECKI Szymon 11
DROZDOWSKI Oliwier 11 WITKOWSKA Lena 10
STAŃCZAK Oliwia 10 STELLAK Marcel 11

3. SP 21 Płock 1 SP 21 Płock 1:50.92
KRZEMIŃSKA Kaja 11 PARADOWSKI Karol 10
PARADOWSKI Jakub 11 SIERADZKA Alicja 10
PAWLATA Lena 11 ŻAGLEWSKI Piotr 10

4. SP 12 Płock 1 SP 12 Płock 1:51.27
BANASIAK Magda 11 MOTYLEWSKI Grzegorz 11
MORYC Ernest 11 SUSZKO Zuzanna 11
STĘPNIAK Julia 11 PARZYCHOWSKI Miłosz 11

5. OS Muzyczna 1 OS Muzyczna 1:56.25
SOCHOCKA Maja 11 GOŁĘBIEWSKI Julian 11
BRULIŃSKI Stanisław 11 ŻOŁNIERZAK Celina 11
ŻOCHOWSKA Justyna 11 PANEK-KACZYŃSKI Wiktor 11

6. SP 22 Płock 1 SP 22 Płock 2:01.12
SAWICKA Malwina 11 MALINOWSKI Wojciech 11
MALINOWSKI Maksymilian 11 SADOWSKA Maria 10
SOBIECKA Urszula 10 CIEŚLIK Łukasz 10

7. SP 6 Płock 1 SP 6 Płock 2:05.64
WIĘCEK Amelia 11 CZUBAK Błażej 11
KOWALCZYK Jakub 11 GIŻYŃSKA Ola 10
BONDARENKO Veronika 11 SWEKLEJ Grzegorz 10

8. SP 17 Płock 1 SP 17 Płock 2:13.85
ADAMKIEWICZ Lena 11 PESTA Filip 11
LICHOCKI Rafał 10 ŻMIJEWSKA Lena 10
ŻOŁEK Kamila 10 PIÓRKOWSKI Filip 10

9. SP 16 Płock 1 SP 16 Płock 2:28.86
KUCIŃSKA Kalina 10 SZCZĘSNY Kamil 10
JANKOWSKI Adam 11 KUŚWIK Katarzyna 11
AMBROZIAK Alicja 10 TURKAWSKI Adam 11
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Drużynowe zawody pływackie Młodzieży rocznik 2010 - 2011
w ramach Młodzieżowej Ligi Sportowej 2024/2025

Płock, 10 kwietnia 2025 r.

Punktacja drużynowa (suma czasów) Wszystkie konkurencje

Wszystkie, Open
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. Szkoła Podstawowa Nr 12 w Płocku SP12 241,37 134,56 375,93
5. BANASIAK Magda 1. Dziewcząt, 50m grzbietowy 56.29 56,29 56,29
4. PARZYCHOWSKI Miłosz 2. Chłopców, 50m grzbietowy 49.04 49,04 49,04
5. SUSZKO Zuzanna 3. Dziewcząt, 50m dowolny 42.81 42,81 42,81
8. MOTYLEWSKI Grzegorz 4. Chłopców, 50m dowolny 42.62 42,62 42,62
1. STĘPNIAK Julia 5. Dziewcząt, 50m klasyczny 35.46 35,46 35,46
1. MORYC Ernest 6. Chłopców, 50m klasyczny 38.44 38,44 38,44
4. SP 12 Płock 1 7. Mieszane, 6 x 25m dowolny 1:51.27 111,27 111,27

2. Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I i II stopnia OSMUZ 248,41 137,59 386,00
3. SOCHOCKA Maja 1. Dziewcząt, 50m grzbietowy 53.22 53,22 53,22
6. GOŁĘBIEWSKI Julian 2. Chłopców, 50m grzbietowy 52.45 52,45 52,45
1. ŻOŁNIERZAK Celina 3. Dziewcząt, 50m dowolny 33.27 33,27 33,27

2. BRULIŃSKI Stanisław 4. Chłopców, 50m dowolny 32.22 32,22 32,22
2. ŻOCHOWSKA Justyna 5. Dziewcząt, 50m klasyczny 51.10 51,10 51,10
4. PANEK-KACZYŃSKI Wiktor 6. Chłopców, 50m klasyczny 47.49 47,49 47,49
5. OS Muzyczna 1 7. Mieszane, 6 x 25m dowolny 1:56.25 116,25 116,25

3. Szkoła Podstawowa Nr 23 w Płocku SP23 232,49 168,58 401,07
4. KOWALCZYK Lena 1. Dziewcząt, 50m grzbietowy 53.30 53,30 53,30
5. SZYCHŁUDA Igor 2. Chłopców, 50m grzbietowy 49.96 49,96 49,96
1. JAGACKA Pola 3. Dziewcząt, 50m dowolny 33.27 33,27 33,27
1. MARCINIAK Michał 4. Chłopców, 50m dowolny 31.48 31,48 31,48
9. ULICKA Natalia 5. Dziewcząt, 50m klasyczny 1:22.01 82,01 82,01

3. NIEDZIELAK Filip 6. Chłopców, 50m klasyczny 44.92 44,92 44,92
1. SP 23 Płock 1 7. Mieszane, 6 x 25m dowolny 1:46.13 106,13 106,13

4. Szkoła Podstawowa Nr 21 w Płocku SP21 243,06 158,07 401,13
2. KRZEMIŃSKA Kaja 1. Dziewcząt, 50m grzbietowy 52.73 52,73 52,73
2. ŻAGLEWSKI Piotr 2. Chłopców, 50m grzbietowy 42.53 42,53 42,53
3. SIERADZKA Alicja 3. Dziewcząt, 50m dowolny 40.25 40,25 40,25
4. PARADOWSKI Jakub 4. Chłopców, 50m dowolny 36.91 36,91 36,91
5. PAWLATA Lena 5. Dziewcząt, 50m klasyczny 1:05.09 65,09 65,09
5. PARADOWSKI Karol 6. Chłopców, 50m klasyczny 52.70 52,70 52,70
3. SP 21 Płock 1 7. Mieszane, 6 x 25m dowolny 1:50.92 110,92 110,92

5. Szkoła Podstawowa Nr 18 w Płocku SP18 237,06 180,46 417,52
8. STAŃCZAK Oliwia 1. Dziewcząt, 50m grzbietowy 1:21.49 81,49 81,49

1. DROZDOWSKI Oliwier 2. Chłopców, 50m grzbietowy 31.53 31,53 31,53
4. WITKOWSKA Lena 3. Dziewcząt, 50m dowolny 41.48 41,48 41,48

5. OSIECKI Szymon 4. Chłopców, 50m dowolny 37.99 37,99 37,99
3. GOMUŁKA Aleksandra 5. Dziewcząt, 50m klasyczny 57.49 57,49 57,49
7. STELLAK Marcel 6. Chłopców, 50m klasyczny 57.11 57,11 57,11
2. SP 18 Płock 1 7. Mieszane, 6 x 25m dowolny 1:50.43 110,43 110,43

6. Szkoła Podstawowa Nr 22 w Płocku SP22 283,48 166,56 450,04
1. SAWICKA Malwina 1. Dziewcząt, 50m grzbietowy 50.67 50,67 50,67
3. MALINOWSKI Maksymilian 2. Chłopców, 50m grzbietowy 48.80 48,80 48,80
7. SOBIECKA Urszula 3. Dziewcząt, 50m dowolny 57.53 57,53 57,53

7. MALINOWSKI Wojciech 4. Chłopców, 50m dowolny 41.40 41,40 41,40
4. SADOWSKA Maria 5. Dziewcząt, 50m klasyczny 58.36 58,36 58,36

8. CIEŚLIK Łukasz 6. Chłopców, 50m klasyczny 1:12.16 72,16 72,16
6. SP 22 Płock 1 7. Mieszane, 6 x 25m dowolny 2:01.12 121,12 121,12

7. Szkoła Podstawowa Nr 6 w Płocku SP6 268,97 183,12 452,09
7. WIĘCEK Amelia 1. Dziewcząt, 50m grzbietowy 1:08.92 68,92 68,92
7. CZUBAK Błażej 2. Chłopców, 50m grzbietowy 53.14 53,14 53,14
6. GIŻYŃSKA Ola 3. Dziewcząt, 50m dowolny 43.04 43,04 43,04
3. SWEKLEJ Grzegorz 4. Chłopców, 50m dowolny 35.68 35,68 35,68
7. BONDARENKO Veronika 5. Dziewcząt, 50m klasyczny 1:11.16 71,16 71,16
6. KOWALCZYK Jakub 6. Chłopców, 50m klasyczny 54.51 54,51 54,51
7. SP 6 Płock 1 7. Mieszane, 6 x 25m dowolny 2:05.64 125,64 125,64

8. Szkoła Podstawowa Nr 16 w Płocku SP16 333,34 195,15 528,49
6. AMBROZIAK Alicja 1. Dziewcząt, 50m grzbietowy 1:06.41 66,41 66,41
8. TURKAWSKI Adam 2. Chłopców, 50m grzbietowy 56.20 56,20 56,20
8. KUCIŃSKA Kalina 3. Dziewcząt, 50m dowolny 59.37 59,37 59,37
9. SZCZĘSNY Kamil 4. Chłopców, 50m dowolny 46.62 46,62 46,62
6. KUŚWIK Katarzyna 5. Dziewcząt, 50m klasyczny 1:09.37 69,37 69,37
9. JANKOWSKI Adam 6. Chłopców, 50m klasyczny 1:21.66 81,66 81,66
9. SP 16 Płock 1 7. Mieszane, 6 x 25m dowolny 2:28.86 148,86 148,86

9. Szkoła Podstawowa Nr 17 w Płocku SP17 293,43 319,98 613,41
9. ŻOŁEK Kamila 1. Dziewcząt, 50m grzbietowy 3:00.00 180,00 180,00
9. LICHOCKI Rafał 2. Chłopców, 50m grzbietowy 1:16.55 76,55 76,55
9. ADAMKIEWICZ Lena 3. Dziewcząt, 50m dowolny 59.89 59,89 59,89

6. PIÓRKOWSKI Filip 4. Chłopców, 50m dowolny 41.38 41,38 41,38
8. ŻMIJEWSKA Lena 5. Dziewcząt, 50m klasyczny 1:20.09 80,09 80,09
2. PESTA Filip 6. Chłopców, 50m klasyczny 41.65 41,65 41,65
8. SP 17 Płock 1 7. Mieszane, 6 x 25m dowolny 2:13.85 133,85 133,85
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